№ 24                                                                                                     «07» июля 2025г.

О зачислении в 1-й класс на 2025/2026 учебный год

На основании личных заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в первый класс на 2025/2026 учебный год следующих граждан

(основания: 1) заявление родителей, 2) свидетельство о рождении, 3) свидетельство о

регистрации):

№  Ф.И.О.

1.  Гафуров Лукман Василевич

2.  Мастонова Азалия Рашидовна

3.  Нурутдинову Регину Робертовну

4.  Харисова Амира Альбертовича

2. Шакировой Л.Д. разместить настоящий приказ на информационном стенде Гимназии

в день его издания.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Фазлееву Л.М.

Директор МБОУ «Гимназия №29»       Л.Д.Гатауллина

С приказом ознакомлены:

Фазлеева Л.М. _________

Шакирова Л.Д.

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

« 29 нчы гимназия»
423827, Татарстан Республикасы, Яр Чаллы

шәһәре, Яшь Ленинчылар бульвары, 3 нче йорт,

Тел.: 54-38-27, факс: 54-38-27

электрон почта: gim29_chelnу@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия №29»
423827, Республика Татарстан, г. Набережные

Челны, бульвар Юных Ленинцев, дом 3

Тел.: 54-38-27, факс: 54-38-27

электронная почта: gim29_chelnу@mail.ru